
L, Université 
""\ Polytechnique 

HAUTS-DE-FRANCE 

UNIVERSITÉ POLYTECHNIQUE HAUTS-DE-FRANCE 

Décision portant nomination du jury pour le concours externe de recrutement d'adjoints 
techniques principaux de recherche et de formation de 2ème classe, branche d'activité 
professionnelle G {Patrimoine immobllier,. Logistique, Restauration et Prévention), empfoi­
type Opérateur-trice de maintenance, session 2024, dans l'académie d_e LILLE. 

Le président de l'Université Polytechnique Hauts-de-France, 

Vu le décret n°85-1534 du 31 décembre 1985 modifié fixant les dispositions statutaires applicables 
aux ingénieurs et aux personnels techniques et administratifs de recherche et de formation du 
ministère chargé de l'enseignement supérieur ; 

.Vu l'arrêté du 28 décembre 2011 relatif aux modalités d'organisation et aux règles de désignation 
des jurys de concours et d'examens professionnels de recrutement et d'avancement dans les corps 
d'ingénieurs et de personnels techniques de recherche et de formation du ministère chargé de 
l'enseignement supérieur ; 

Vu l'arrêté du 29 décembre 2011 relatif aux règles de composition des jurys et aux modalités de 
désignation des experts susceptibles de siéger dans les jurys de concours et d'examens 
professionnels de recrutement et d'avancement dans les corps d'ingénieurs et de personnels 
techniques de recherche et de formation du ministère chargé de l'enseignement supérieur ; 

Vu l'arrêté du 22 mars · 2024 autorisant aù titre de l'année 2024 l'ouverture de concours pour le 
recrutement d'adjoints techniques principaux de recherche et de formation de 2ème classe ; 

Vu l'arrêté du 22 mars 2024 fixant les dates et modalités d'organisation des recrutements des 
adjoints techniques principaux de recherche et de formation de 2ème classe dans l'académie de 
LILLE, au titre de l'année 2024 ; 

DÉCIDE: 

Article unique: Sont nommés membres du jury pour le concours externe de recrutement d'adjoints 
techniques principaux de recherche et de formation de 2ème classe dans la branche d'activité 
professionnelle G {Patrimoine immobilier, Logistique, Restauration et Prévention), emploi-type 
Opérateur-trice de maintenance, au titre de l'année 2024, dans l'académie de LILLE : 

Madame LOO Isabelle, secrétaire administrative de l'éducation nationale et de l'enseignement 
supérieur de classe supérieure, présidente, Centre régional des oeuvres universitaires et scolaires 
de Lille Nord Pas de Calais, Lille. 
Monsieur LETOMBE Raphaël, ingénieur d'études hors classe, expert, Université d'Artois, Arras. 
Monsieur BUESSINGER Jacky, responsable sécurité- sûreté, Université Polytechnique Hauts-de­
France, Valenciennes. 
Madame CHATELAIN Valérie, attachée .d'administration de l'état, Université Polytechnique Hauts­
de-France, Valenciennes. 
Madame DUTILLEUL Cécile, ingénieure d'études hors classe, Université Polytechnique Hauts-de­
France, Valenciennes. 
Monsieur REGNIER Vincent, ingénieur de recherche hors classe, suppléant, Université 
Polytechnique Hauts-de-France, Valenciennes. 

·Fait à Valenciennes, le 13 mai 2024 

.---------------------; 
' Président 
f Université Po tech ,que 
f HAUTS-DE-FRANCE , 

--------------------------- --·-----' 


